
~ЬНОЕБЮДЖЕТНОЕДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР «ДЕТСКИЙ САД
КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА N~ 206»

ПРИКАЗ

ОТ 08.09.2023 N~ 162-0Д

Краснодар

«Об утверждении графика апестации педагогических работников
МБДОУ МО г. Краенодар «Детский сад Х!! 206» на 2022-2023 учебный

год»
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года N~ 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» с изменениями,
Приказ Министерства просвещения Российской Федерации от 24.03.2023 NQ
196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность»
(Зарегистрирован 02.06.2023 N~ 73696)~Уставом МБДОУ МО г. Краснодар
«Детский сад NQ 206» и на основании решения педагогического совета МБДОУ
МО г. Краснодар «Детский сад NQ 206» N~ 1 от 31.08.2023~ приказываю:

1. С 01.09.2023 утвердить график аттестации педагогическихработников
МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад NQ 206» на 2023-2024 учебный год в
соответствии с приложением 1 к настоящему приказу.

2. Чихачевой Наталье Николаевне, заместителю заведующего, разместить
настоящий приказ на официальном сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский
сад NQ 206».

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.
\.."5. Контроль за исполнением насвешцего _,., каза оставляю за собой.

Заведующий
Ознакомлены:
ЧихачеваН. Н

Е.А. Плотникова



Приложение J
к приказуМБДОУМОг. Краснодар
«Детскийсад "g 206»
от 08.09.2023 Л'1l 162-0Д

СОГЛАСОВАНО:
на заседании
Педагогического совета
Протокол N2 1 от 31.08.2023 г.

ГРАФИК
аттестации педагогических работников

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад Х!206»
на первую квалификационную категорию

на 2023 - 2024 учебный год

N2п/П Ф.И.О. Занимаемая Категория Дата следующей
должность атгестации

1. Дроботенко Елена Педагог- Нет Май 2024 г.
Николаевна психолог

2. Мерцалова Елена Воспитатель Нет Май 2024 г.
Анатольевна

3. Савченко Людмила Старший Нет Май 2024г.
Александровна воспитатель

4. Сажнева Ирина Воспитатель Соответствие Май 2024 г.
Евгеньевна занимаемой

должности
2022

5. Чех Наталья Валерьвна Воспитатель Соответствие Май 2024 г.
занимаемой
должности

2022
6. Яковенко Александра Воспитатель Соответствие май2024г.

Алексеевна занимаемой
должности

2022


